[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

               Requerimento n.º 097 - 2020
Solicitação de informações a Elektro sobre a poda da árvore que está entre a rede primária de alta tensão no Bairro Braço Grande (Estrada de Cananéia), km 12,5, passando o Sítio Boa Esperança, entrada ao lado esquerdo onde fica os eucaliptos, até o final da rua, próximo à casa do Senhor André Rodrigues.

REQUEIRO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, após as formalidades regimentais, que seja oficiado o Ilustríssimo Senhor Especialista Comercial da ELEKTRO no Vale do Ribeira, para que informe:

Quais providências serão tomadas sobre a poda da árvore que está entre a rede primária de alta tensão no Bairro Braço Grande (Estrada de Cananéia), km 12,5, passando o Sítio Boa Esperança, entrada ao lado esquerdo onde fica os eucaliptos, até o final da rua, próximo à casa do Senhor André Rodrigues, Código do cliente: 33106436?

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que quase toda semana vem ocorrendo quedas e falta de energia para os moradores que residem no local, devido aos galhos entrelaçados na rede elétrica.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de setembro de 2020.

MILTON TICACA

Vereador

“Deus seja louvado”